
1 

 

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 17.janvārī                                    Nr.2 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošo noteikumu Nr.95 

„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2013.gadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošo noteikumu Nr.94 

„Par Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” izdošanu 

3. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 

4. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu un 

izdevumu tāmes apstiprināšanu 

5. Par deputātes Nadeždas Solovjovas ievēlēšanu Rēzeknes novada domes 

pastāvīgajās komitejās un komisijā 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

pedagogu likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu 

pašvaldību pirmsskolas izglītības un vispārējās izglītības iestādēs” 

7. Par lēmumu par grozījumiem pašvaldības zemesgabalu nomas līgumos 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu 

pārvalžu vadītājiem 

8. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024.gadam iekļaujamo prasību 

noteikšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemēs un meža zemēs, kurām 

nepieciešama zemes lietošanas kategorijas maiņa 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 003 0188 Vērēmu pagastā nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma „Mediņi” ar kadastra Nr.7860 004 0131 nosacītās cenas 

noteikšanu 

11. Par nekustamā īpašuma „Lazdiņi” ar kadastra Nr.7880 003 0180 nosacītās cenas 

noteikšanu 

12. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. Sakstagala pagastā 

13. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.R. Sakstagala pagastā 

14. Par dzīvojamās mājas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 

pagasta pārvaldes bilances 

15. Par Rāznas ezera zivju tīklu limita sadali privāto ūdeņu īpašniekam 2013.gadā 

16. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

17. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

18. Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

19. Par Rušona ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

20. Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

21. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIADA R”  

22. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu „Rēzeknes novada domes 2010.gada 

16.decembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem 

Pušas pagastā”  

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā”  

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0111 sadali Silmalas pagastā 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ābeles” 

Pušas pagastā 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Robežmala” Nautrēnu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 010 

0053 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M. Čornajas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0363 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Čornajas pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0030 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Dricānu pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0255 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.L. Dricānu pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0398 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Dricānu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0182 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.B. Dricānu pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.B. Dricānu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0026 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Dricānu pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības kadastra apzīmējumu 7862 006 0122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.R. Kaunatas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 

004 0051 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Lūznavas pagastā 

37. Par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 

001 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Lūznavas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 

0142, 7872 008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0491 un 7872 008 

0492 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Mākoņkalna pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Ozolaines pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar Kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.D. Ozolaines pagastā 

41. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0353 daļas iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar P.M. Vērēmu pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0406 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Vērēmu pagastā 



3 

 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0267  

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SAUBER” Vērēmu 

pagastā 

44. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 

0137, 7896 004 0339, 7896 004 0330, 7896 004 0335, 7896 004 0336, 7896 004 0338, 

7896 004 0346, 7896 004 0353 daļu iznomāšanu Vērēmu pagastā 

45. Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 

0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Lūznavas pagastā 

46. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

47. Par 2007.gada 19.decembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar N.B. Čornajas 

pagastā 

48. Par 2012.gada 20.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1647 

grozīšanu ar J.P. un V.P. Gaigalavas pagastā 

49. Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.26 

ar J.Z. Rikavas pagastā 

50. Par grozījumiem A.K. 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.121 Vērēmu pagastā 

51. Par grozījumiem zemes nomas līgumos Vērēmu pagastā 

52. Par 2008.gada 7.martā noslēgtā Zemes nomas līguma Nr.009 laušanu ar A.D. 

Ozolaines pagastā 

53. Par 2008.gada 7.martā noslēgtā Zemes nomas līguma laušanu ar J.D. Ozolaines 

pagastā 

54. Par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar F.K. Ozolmuižas 

pagastā 

55. Par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar R.S. Ozolmuižas 

pagastā 

56. Par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar N.N. Vērēmu 

pagastā 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no A.S. 

58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no P.R. 

59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no B.S. 

60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no J.Š. 

61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no A.V. 

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no V.R. 

63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no J.B. 

64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SAPROBALT” 

65. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.T. Lūznavas pagastā 

66. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.M. Lendžu pagastā 

67. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar O.K. Pušas pagastā 

68. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.B. Lūznavas pagastā 



4 

 

69. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.A. Silmalas pagastā 

70. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M. Strūžānu pagastā 

71. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Strūžānu pagastā 

72. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

73. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

74. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

75. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) 

Silmalas pagastā” 

76. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) 

Silmalas pagastā” 

77. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

gāzes padeves un komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā” 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko 

  

Nepiedalās:  

- Deputāti: Monvīds Švarcs – komandējumā Rīgā, 

Pēteris Stanka – komandējumā Elejā 

                 Imants Skudra – pārejoša darbnespēja  

Juris Gailums – neierašanās iemesli nav zināmi 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošo noteikumu Nr.95 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2013.gadā” izdošanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9
1
.punktu 2.¹ daļu, 3.panta 1

4
.daļu, Pārejas noteikumu 

47.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošos noteikumus Nr.95 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2013.gadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošo noteikumu Nr.94 „Par 

Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” izdošanu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr.549 „Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams ar 

hidrotehniskajām būvēm” 7.punktu un 9.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošos noteikumus Nr.94 „Par 

Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu un 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 
 
apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada pamatbudžeta un izdevumu tāmi saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

 

 



6 

 

4. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” RSEZ 

komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu  

tāmes apstiprināšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmi 

saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

 

5. § 

Par deputātes Nadeždas Solovjovas ievēlēšanu Rēzeknes novada domes  

pastāvīgajās komitejās un komisijā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumu „Par deputāta Viktora Miglāna 

pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Sociālo jautājumu komisijas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar deputāta Viktora Miglāna pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa, izdarīt šādus 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 1.jūlija lēmumā „Par novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošana un pastāvīgo komitejas locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr.1, 5.§): 

 

ievēlēt deputāti Nadeždu Solovjovu Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgajā komitejā, Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgajā komitejā un Sociālo jautājumu komisijā. 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par pedagogu 

likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu pašvaldību pirmsskolas 

izglītības un vispārējās izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šinadarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



7 

 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

pedagogu likmju skaita un pirmsskolas vecuma bērnu grupu veidošanas kritēriju 

noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”, izsakot 1.4.punktu sekojošā  

redakcijā:  

„1.4. Visiem pirmsskolas vecuma bērniem  tiek  noteikti: mūzikas  skolotājs – 0,15 

likmes uz 1 grupu; logopēds – 1 likme uz 150 bērniem.” 

2. Šī lēmuma 1.punktā izdarītais grozījums stājas spēkā ar 2013.gada 1.februāri.  

 

7. § 

Par lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumos pieņemšanas tiesību nodošanu 

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.90 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību””, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,       

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar grozījumiem zemes nomas maksas apmēros zemēm, kuras iznomātas bez 

apbūves tiesībām un zemēm, kuras tiek izmantotas personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām, nodot domei noteiktās lēmumu pieņemšanas tiesības par grozījumiem 

noslēgtajos zemes nomas līgumos attiecīgās Rēzeknes novada pašvaldības pagasta 

pārvaldes vadītājam, kuras teritorijā atrodas attiecīgais zemesgabals, ievērojot 

normatīvo aktu noteikumus par publiskas personas zemes nomu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2013.gada 17.janvāri. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm līdz 2013.gada 17.jūlijaim, izdarīt 

grozījumus noslēgtajos zemes nomas līgumos par zemes, kura iznomāta bez apbūves 

tiesībām un zemes, kura tiek izmantota personisko palīgsaimniecību vajadzībām, nomu, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 18.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.90 „Par grozījumu Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr.35 „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību””, precizējot attiecīgajos līgumos noteikto nomas maksu, kā arī precizējot citus 

zemes nomas līguma nosacījumus atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

5. Katru vienošanos par grozījumiem zemesgabala nomas līgumā reģistrēt elektroniskajā 

dokumentu vadības sistēmā Doclogix. 



8 

 

6. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai un Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm. 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024.gadam iekļaujamo prasību 

noteikšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemēs un meža zemēs, kurām nepieciešama 

zemes lietošanas kategorijas maiņa 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" 86.punktu, ņemot vērā SIA „Reģionālie projekti” sagatavoto 

„Ziņojumu par saņemtajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem un iebildumiem” un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Iestrādāt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pilnveidotajā redakcijā 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu sadaļu „Prasības lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs un meža zemēs, kurām nepieciešama zemes lietošanas kategorijas maiņa” sekojošā 

redakcijā: 

 

1. Lauksaimniecībā izmantojamās zemes (turpmāk – lauksaimniecības zemes) lietošanas 

kategorijas maiņa un atmežošana veicama atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai. 

2. Zemes lietošanas kategorijas maiņa nav atļauta nacionālas nozīmes lauksaimniecības 

teritorijās. 

3. Lauksaimniecības zemju apmežošana ir aizliegta, ja izpildās vismaz viens no 

uzskaitītajiem kritērijiem: 

3.1. vienlaidus meliorētās lauksaimniecības zemes platība ir lielāka par 3 ha, zemes 

auglība ir 30 balles un augstāka, kā arī zemes līdz paredzētajai apmežošanai ir 

apsaimniekotas un tiek izmantotas lauksaimniecībā (tīrumi, ganības u.c.) un tai ir 

nodrošināta piekļuve; 

3.2. lauksaimniecības zemē noteikti bioloģiski vērtīgi zālāji; 

3.3. ja vismaz 70% no apmežošanai paredzētai meliorētai lauksaimniecības zemei (ar 

platību virs 2 ha un nodrošinātu piekļuvi) pieguļošajām teritorijām ir meliorētas 

un apsaimniekotas lauksaimniecības zemes. 

4. Zemes vienības robežu situācijas plāna maiņa no lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes uz mežu ir atļauta, ja mežs ir veidojies dabiskas zemju aizaugšanas rezultātā. 

5. Meliorētas lauksaimniecības zemes apmežošana  (tajā skaitā zemes vienības robežu 

situācijas plāna maiņa no meliorētas lauksaimniecības zemes uz mežu) ir atļauta, ja ir 

ievērotas  šīs nodaļas prasības un pirms apmežošanas darbības veikšanas, zemes 

īpašniekam (vai tiesiskajam valdītājam) ir saņemti tehniskie noteikumi VSIA 

”Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Latgales reģiona meliorācijas nodaļā. 

Tehnisko noteikumu grafiskā daļa satur plānotā meža ierīkošanai atļauto vietu 

attēlojumu, lai veicot apmežošanas darbības, netiktu ietekmētas koplietošanas 

meliorācijas sistēmas, saskaņā ar „Meliorācijas likuma”, 4.pantu, kas nosaka, ka 

nedrīkst pasliktināt zemes ūdens režīmu, un saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 

6.jūlija noteikumiem Nr.612 "Kārtība, kādā nosakāmi un atlīdzināmi zaudējumi, kas 



9 

 

saistīti ar meliorācijas sistēmas bojāšanu, iznīcināšanu vai izmantošanas tiesību 

ierobežošanu", kas nosaka, ka persona, kas sabojājusi meliorācijas sistēmu, 

zaudējumus atlīdzina pilnā apmērā. 

6. Apmežošanas darbības lauksaimniecības zemēs, kuras robežojas ar mazā ērgļa 

mikroliegumiem, veicamas saskaņā ar sertificēta ornitologa atzinumu. 

7. Apmežošanas darbības lauksaimniecības zemēs, kuras atrodas gar ainaviski 

augstvērtīgiem ceļa posmiem (100 m attālumā gar ceļu uz abām pusēm) un ainaviski 

augstvērtīgu skatu punktos skatu vērsumu priekšplānā (100 m attālumā), izvērtējamas  

Pašvaldības  Attīstības plānošanas nodaļā, piesaistot ainavu ekspertu. 

8. Pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļa katru pieteikumu perspektīvajai zemes 

lietošanas veidu maiņai plānotās lauksaimniecībā izmantojamās zemes apmežošanas 

gadījumā  izvērtē  atsevišķi, atbilstoši noteiktajiem kritērijiem. 

9. Mākslīgām ūdenstilpēm (dīķiem), kuru platība nepārsniedz 0,1 ha, lauksaimniecības 

zemju lietošanas kategoriju maiņa nav nepieciešama. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 

0188 Vērēmu pagastā nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes 2013.gada 3.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 003 0188, kurš sastāv no zemes vienības 6,79 ha platībā un mežaudzes, 

nosacīto cenu – Ls 7000,00 (septiņi tūkstoši lati 00 santīmi). 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 001 0188 izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma „Mediņi” ar kadastra Nr.7860 004 0131  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai A.Ž. Kantinieku pagastā” un A.Ž. 2012.gada 3.oktobra 

iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Mediņi” novērtēšanas 

komisijas 2012.gada 28.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



10 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Mediņi” 

kadastra Nr.7860 004 0131 nosacīto cenu Ls 542,50 (pieci simti četrdesmit divi lati 50 

santīmi). 

2. Pārdot A.Ž., personas kods, dzīvo, apbūvēto zemesgabalu „Mediņi” 0,6027 ha platībā 

ar kadastra Nr.7860 004 0131, kas atrodas „Mediņi”, Kantinīki, Kantinieku pagasts, 

Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 542,50 

(pieci simti četrdesmit divi lati 50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 17.maijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A.Ž. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 542,50 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Kantinieku pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Kantinieku pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Kantinieku pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma „Lazdiņi” ar kadastra Nr.7880 003 0180 nosacītās cenas 

noteikšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai J.L. Pušas pagastā” un J.L. pilnvarotās personas D.T. 

2012.gada 31.jūlija iesniegumu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Lazdiņi” 

novērtēšanas komisijas 2013.gada 7.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lazdiņi” 

kadastra Nr.7880 003 0180  nosacīto cenu Ls 18 730,00 (astoņpadsmit tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit  lati 00 santīmi). 



11 

 

2. Pārdot J.L., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu „Lazdiņi” 36,1 ha platībā 

ar kadastra Nr.7880 003 0180, kas atrodas „Lazdiņi”, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 18 730,00 (astoņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti trīsdesmit  lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

17.maijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar J.L. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 18 730,00 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Pušas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 50 % (piecdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Pušas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. 

 Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi V.A. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Liesmas”, 5,29 ha platībā ar kadastra Nr.7886 003 0335, kas atrodas 

„Liesmas”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja 

Komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis - Sakstagala pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

                               Ingrīda Mažāne - Sakstagala pagasta pārvaldes Sakstagala 

bibliotēkas vadītāja 

3. Zemesgabala „Liesmas”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 

 



12 

 

13. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.R.  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.R. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.R. Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Akmeņi”, 2,8 ha platībā ar kadastra Nr.7886 001 0064, kas atrodas 

„Akmeņi”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

     Komisijas priekšsēdētāja: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja 

           Komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis - Sakstagala pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

                                         Ingrīda Mažāne - Sakstagala pagasta pārvaldes Sakstagala 

bibliotēka vadītāja 

3. Zemesgabala „Akmeņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

14. § 

Par dzīvojamās mājas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Silmalas pagasta 

pārvaldes 2013.gada 2.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Silmalas pagasta pārvaldes bilances šādu nekustamo īpašumu: 

Nr.p.k. 

Nekustamais 

īpašums, kadastra 

numurs 

Platība 

(kv.m.) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7888 503 0001 137,0 

1000.0-

uzskaites 

vērtība, 

0.00 – 

atlikusī 

vērtība 

1849 

A.O. īpašuma tiesības, 

ieraksts Silmalas pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.227 

 

 



13 

 

15. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limita sadali privāto ūdeņu īpašniekam 2013.gadā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 11.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumu, Civillikuma I pielikumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.decembra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu 

rezervēšanu privāto ūdeņu īpašniekiem un sadali 2013.gadā”, Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2013.gada 10.janvāra atzinumu (protokols Nr 1, 3.§,), Sodu reģistra 

datus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

saskaņā ar Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.decembra lēmuma „Par Rāznas ezera 

zivju tīklu limitu rezervēšanu privāto ūdeņu īpašniekiem un sadali 2013.gadā” 1.punktu, privāto 

ūdeņu īpašniekam O.S. iedalīt 340 m no Rāznas ezera zivju tīklu limita 2013.gadā. 

 

16. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 2.4.punktu un 3.1.punktu, 

Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 10.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.1, 2.§ un 4.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, 

Čornajas un Kaunatas pagasta pārvalžu iesniegto informāciju Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Rāznas ezera nomniekam SIA „EKO punkts” komerciālajai zvejai 75 % - 

12370 m no Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2013.gadā (lēmums pievienots).  

2. Izmantot tiesības paturēt Rēzeknes novada pašvaldības pārziņā 25 % - 4125 m no 

Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2012.gadā.  

3. Iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2013.gadam komerciālajai zvejai: 

3.1. Z/s „Bērzu mājas” – 1000 m; 



14 

 

3.2. IK „EZERKRASTI PLUS” – 200 m; 

3.3. SIA „RIADA R” – 250 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2013.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 

4.1. Pirmo daļu – līdz 2013.gada 15.februārim; 

4.2. Otro daļu – līdz 2013.gada 15.aprīlim. 

 

17. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 

13.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

iedalīt H.K. 1 (vienu) zivju murdu ar sētu līdz 30 metriem no Feimaņu ezera zivju tīklu 

limita pašpatēriņa zvejai 2013.gadā.  

 

18. § 

Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Iedalīt sekojošus Pārtavas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2013.gadā: 

1. A.M. – 25 m; 

2. Z.M. – 25 m; 

3. V.M. – 25 m. 

 

 



15 

 

19. § 

Par Rušona ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Iedalīt sekojošus Rušona ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā: 

1. J.I. – 45 m; 

2. M.R. – 30 m. 

 

20. § 

Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Idzipoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt F.G. 50 m zivju tīklu limitu no Idzipoles ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 

2013.gadā. 

 

21. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIADA R”  
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „RIADA R” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



16 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIADA R” 

(lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu „Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2012.gada 11.decembra iesniegumu Nr.10-03/196341-1/1un 2012.gada 13.decembra iesniegumu 

Nr.10-03/196341-2/1 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā”, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

1. Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā 

norādīto, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā uz Vijas 

Stupānes vārda reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 001 0111, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde 

jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada 

domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

zemes lietotājiem Pušas pagastā” (protokols Nr.27, 39.§) 1.punktā kadastra 

apzīmējumu no „7880 001 0012” uz „7880 001 0111”. 

2. Lēmumu nosūtīt Pušas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 11.decembra iesniegumu Nr.10-03/196341-1/1 

un 2012.gada 13.decembra iesniegumu Nr.10-03/196341-2/1 „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

saskaņā ar Valsts akciju sabiedrība „Latvijas Hipotēku un zemes banka” sniegto 



17 

 

informāciju par to, ka V.B. ir noslēdzis zemes izpirkuma līgumu uz zemes vienībām 

7880 004 0088 un 7880 004 0439 un V.I. ar Rēzeknes rajona Pušas pagasta zemes 

komisijas 1995.gada 20.oktobra lēmumu Nr.59 atzītas īpašuma tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0196, kā arī sakarā ar to, ka nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes lietojums A.B. uz zemes vienību 

7880 004 0050 nepastāv, no kā secināms, ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, 

par kuru ir noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, atzītas īpašuma tiesības un nepastāv 

zemes lietojums, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas pagastā” 

(protokols Nr.27, 39.§), svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstā: 

Nr.p.k. 
Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Platība (ha) 

Vārds, 

uzvārds 

3. 
7880 004 0088 1,2 V.B. 

7880 004 0439 0,4 V.B. 

5. 7880 004 0196 3,7 V.I. 

8. 7880 004 0050 0,48 A.B. 

2. Lēmumu nosūtīt Pušas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

  

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0111 sadali Silmalas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi A.O. un M.O. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 

0111 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0111 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ābeles”  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu G.Š. nekustamam īpašumam 

„Ābeles”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Ābeles” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



18 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Robežmala” 

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Lauku zemju inženieri” iesniegtu zemes ierīcības projektu A.L. 

nekustamam īpašumam „Robežmala”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Robežmala” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0053 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M. 

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi V. M. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 010 0053 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M. Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0363 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

007 0363 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 



19 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0030 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi I.T. pilnvarotās personas Venerandas Osipovas iesniegumu par zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0030 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0255 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.L. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi M.L. iesniegumu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0255 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.L. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0398 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi S.S. iesniegumu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0398 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 



20 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0182 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.B. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi S.B. iesniegumu par zemes nomas tiesību pārņemšanu  uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7850 005 0182, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0182 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.B. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.B. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi U.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.B. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0026 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.C. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0026 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



21 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības kadastra apzīmējumu 7862 006 0122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.R. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi O.R. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības kadastra apzīmējumu 7862 

006 0122 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.R. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 004 0051 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Z.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7868 004 0051 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 001 0245 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi V.Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas apbūvētas zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7868 001 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



22 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 

008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0491 un 7872 008 0492 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi M.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

007 0142, 7872 008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0491 un 7872 008 0492 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi S.D. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2481 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.D. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi U. D. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar Kadastra apzīmējumu 7876 

001 2481 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar U.D. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 



23 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 004 

0353 daļas iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar P.M.Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi P.M. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0353 daļas iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar P.M. Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0406 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0406 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0267 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SAUBER” Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „SAUBER” iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

003 0267 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SAUBER” Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



24 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 0137, 7896 

004 0339, 7896 004 0330, 7896 004 0335, 7896 004 0336, 7896 004 0338, 7896 004 0346, 7896 

004 0353 daļu iznomāšanu Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekrītošās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 

004 0137, 7896 004 0339, 7896 004 0330, 7896 004 0335, 7896 004 0336, 7896 004 0338, 7896 

004 0346, 7896 004 0353 daļu iznomāšanu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi I. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7868 001 0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

46. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmuma „Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.S. Lūznavas pagastā”  

atzīšanu par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par atteikumu nomāt rezerves zemes fonda zemes vienības 

daļu ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija sēdes lēmuma „Par 

rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par 2007.gada 19.decembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar N.B. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi N.B. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 19.decembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar N.B. 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par 2012.gada 20.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1647 grozīšanu 

ar J.P. un V.P. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par 2012.gada 20.septembra Lauku 

apvidus zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1647 grozīšanu ar J.P. un V.P. Gaigalavas pagastā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 20.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-

7.1/1647 grozīšanu ar J.P. un V.P. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.26 ar  

J.Z. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J. Z. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.26 ar J.Z. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par grozījumiem A.K. 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.121 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem A.K. 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.121 Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par grozījumiem zemes nomas līgumos Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumu veikšanu zemes nomas 

līgumos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumos Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

52. § 

Par 2008.gada 7.martā noslēgtā Zemes nomas līguma Nr.009 laušanu ar A.D.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.D. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 7.martā noslēgtā Zemes nomas līguma Nr.009 laušanu ar 

A.D. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



27 

 

53. § 

Par 2008.gada 7.martā noslēgtā Zemes nomas līguma laušanu ar J.D.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J.D. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 07.martā noslēgtā Zemes nomas līguma laušanu ar J.D. 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar F.K.  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi F. K. iesniegumu par atteikumu no nomas tiesībām par zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7878 004 0129, 7878 004 0182, 7878 004 0249, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar F.K. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar R.S. 

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi R.S. iesniegumu par atteikumu no nomas tiesībām par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0526, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 4.februāra zemes nomas līguma laušanu ar R.S. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



28 

 

56. § 

Par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar N.N. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi N.N. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar N.N. 

Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.S. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1664, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.S. (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no P.R. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 3.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1557, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no P.R. (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



29 

 

 

59. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no B.S. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 3.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1558, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no B.S. (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

J.Š. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 4.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1565, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Š. (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.V. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 4.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1571, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.V. (lēmums pievienots). 

 

 



30 

 

62. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no V.R. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1572, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.R. (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no J.B. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1575, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.B. (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SAPROBALT” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 27.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1521, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,      

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SAPROBALT” (lēmums pievienots). 

 

 

 



31 

 

65. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.T. Lūznavas pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 27.pantu, 15.pantu, ņemot vērā SIA „Rūķis L” 2012.gada 3.janvāra un 7.janvāra 

izziņas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.T., par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Noslēgt ar A.T. dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas 

Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar Lūznavas 

pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

3. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai noslēgt vienošanos par dzīvojamās 

telpas īres līguma izbeigšanu dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novadā un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, ar 

A.T. 

 

66. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.M .Lendžu pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi D.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 27.pantu, 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 

8.janvāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar M.M. nāvi, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.M., par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Sakarā ar to, ka īrnieka pilngadīgajam ģimenes locekļiem ir tiesības prasīt dzīvojamās 

telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā 

īres līguma nosacījumus, noslēgt ar D.M. dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par 

dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu 

saskaņā ar Lendžu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

3. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, ar D.M. 

 

 

 

 



32 

 

 

67. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar O.K. Pušas pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi O.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2013.gada 8.janvāra atzinumu 

un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o 

l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumus ar O.K. par dzīvokli Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar O.K. 

 

68. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.B. Lūznavas pagastā  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi I.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu I.B. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar I.B. 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.A. Silmalas pagastā  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada. .janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



33 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.A. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.A. 

 

70. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M.Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot Ē.M. sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 2.janvāra 

līdz 2013.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ē.M. 

 

71. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K.  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.K. sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 

6.janvāra līdz 2013.gada 5.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K. 

 

72. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 



34 

 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot: I.B. deklarētā dzīvesvieta: ar kārtas Nr.14. 

 

73. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

74. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.punktu, 

3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



35 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

 

75. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 9.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā” (protokols Nr.10, 86.§):  

1. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

„2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 373315.20 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

308513.06 

   Pašvaldības finansējums 46276.96 

   ERAF finansējums 262236.10 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 64802.14 

2. Izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā : 

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 

46276.96 (četrdesmit seši tūkstoši divi simti septiņdesmit seši lati 96 santīmi), kas 

sastāda 15% no projekta kopējām attricināmajām izmaksām”. 

3. Papildināt Lēmumu ar 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Akceptēt Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes ERAF 

līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus 

un finansējuma apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma 

plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta budžeta kopsavilkumam 

(iesnieguma 3.papilddokuments).” 

 

 

 

 

 



36 

 

 

 

76. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā ” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 9.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā” (protokols Nr.10, 87.§):  

1. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

„2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 404278.11 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

334102.24 

   Pašvaldības finansējums 50115.34 

   ERAF finansējums 283986.90 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 70175.87 

2. Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 

50 115.34 ( piecdesmit tūkstoši viens simts piecpadsmit lati 34 santīmi), kas sastāda 

15% no projekta kopējām attricināmajām izmaksām ”. 

3. Papildināt Lēmumu ar 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Akceptēt Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes ERAF 

līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus 

un finansējuma apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma 

plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta budžeta kopsavilkumam 

(iesnieguma 3.papilddokuments).” 

 

 

77.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 19.maija lēmumā „Par gāzes 

padeves un komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 9.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 



37 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par gāzes 

padeves un komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā” (protokols Nr.11, 

12.§) - papildināt Lēmumu ar 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu ir iekļauti nosacījumi, kādus 

pakalpojumu sniedzējam paredz Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmums 

par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts 

atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem 

uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku 

nozīmi.” 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītāja                 E.Pizāne    17.01.2013. 

 

Protokoliste                   I.Turka     17.01.2013. 

 


